渭学助发【2015】2号

渭南市学生资助管理中心
关于开展全国学生资助管理信息系统普通高中资助子系统应用培训工作的通知
各县市区教育局、学生资助管理中心，渭南高级中学：

全国学生资助管理信息系统第二阶段普通高中资助子系统开发工作已基本完成。为提高普通高中资助子系统应用水平与技术支持服务能力，确保各县市区学生资助中心和学校熟练使用系统，市学生资助管理中心按照省学生资助管理中心要求，决定对普通高中资助子系统进行应用培训。现将有关事项通知如下：
一、培训内容
1.全国学生资助管理信息系统整体规划；
2.中国教育技术服务平台应用与操作技能；
3.普通高中学生资助子系统应用与技能操作；

4.普通高中数据直报系统应用与操作。
二、培训对象
普通高中资助子系统培训对象为各县市区学生资助中心普通高中学生资助业务分管负责人1人，全市普通高中学校资助业务人员1人（不含民办）。
三、培训时间及地点
 2015年1月22日至23日在富平县教师进修学校进行培训（两天）。22日9：00前报到，9:30开始培训，培训地址：富平县北迤山中学东邻50米处。
四、培训要求
1．各县市区、各有关普通高中学校学生资助机构均应派业务精干人员参加此次培训，以便在工作中能熟悉操作使用和维护管理。
2．培训采取授课辅导和上机操作练习的方法进行，重点加强普通高中数据直报系统的应用操作和技术支持服务平台的应用，对参加培训人员进行闭卷考试和上机操作考试考核未通过者将留下来进行补课。
3．请参会人员自带具备无线上网功能的笔记本电脑，有条件的请自带无线上网卡，培训期间将安排上机操作。
4．本次培训时间紧，内容多，比较重要，所有普通高中学校都必须参加培训，民办高中由各县市区组织培训，参训学员必须准时出勤，不得迟到、早退。
5．培训期间的交通费、食宿费、资料费等相关费用由参会单位自行承担。培训资料已发至各县市区学生资助邮箱，请县市区和高中学校自行下载携带参加培训。
富平县做好培训的准备工作和保障工作。
联系人及电话：何  浩 吴渭荣   0913-2051239
渭南市学生资助管理中心

           2015年1月20 日

渭南市学生资助管理中心         2015年1月20日印发
PAGE
1